- 1) *Pinnis* foliorum minoribus, basi parum attenuatis, utrinque pilis brevibus depressis, scabriusculis, junioribus sericeo-villosis; nec triplo tere majoribus, basi apiceque rotundatis, utrinque, etiam junioribus, glabris.
- 2) *Racemis* axillaribus, rarius subpaniculatis; nec panicula terminali.

2. DALBERGIA *rubiginosa*.

D. foliis pinnatis: foliolis oblongis obtusis, ramis petiolisque tomentosis. LINN. Spec. Plant. ed. WILLD. Tom. III. Pars 2. pag. 902. ROXB. Corom. 2. pag. 9. Tab. 115.

Fructum ignotum dicit WILLDENOW l. c.

Legumen ovali-oblongum, venosum, stylo terminatum, pedicellatum, glabrum, dispermum.

Observ. Quando, ut vult LINNEUS, filamenta in duo corpora aequalia lateralia connata characterem essentialem generis *Dalbergiae* praebere debeant, tunc *Dalbergiae* WILLDENOWII in Spec. Plant. LINNEI l. c. pag. 901 et 902. *heterophylla*, *latifolia* et *rubiginosa*, cum *arborea*, ut antea jam manui, ad hoc genus nullo modo pertinent, quia filamentis decem in cylindrum connatis gaudent.

CROTALARIA.

Observ. Hujus generis character necessario emendandus erit, cum *Legumina* in omnibus speciebus turgida quidem et inflata sint, sed non semper pedicellata. Prae

omnibus hujus ordinis generibus *Crotalaria* singulari floris structura excellit, quae a botanicis huc usque praetervisa est. Carina scilicet, basi hifida, bicurvis et hians a Vexillo comprimitur et deprimitur ope *Callorum* vel oblongorum longitudinalium, vel reniformium transversalium, intus supra unguem oppositorum. In *Dolicho* pari modo ope *Callorum* duorum Alae comprimuntur; in *Crotalaria* vero Alae ad latus Carinae, extra Vexilli unguem dispositae sunt et ita a callis comprimi nequeunt. In aliis *Crotalariae* speciebus Calli vel ovati et exigui observantur e. c. in *Crot. parviflora*, *sagittali* et *laburnifolia*, vel oblongi longitudinales majores, ut in *Crot. incanescente* et *juncæa*; vel ut in pluribus, reniformes aut semiorbiculati, transversales. In nonnullis vero e. g. in *Crot. quinquefolia*, *verrucosa* et *speciosa* HEYNE hi Calli ovati, vel oblongi, vel transversales, tomento denso obsessi videntur, quibus apice insidet *Auricula* semiorbiculata, petaloidea, ipso Callo duplo major, adpressa. Cum vero reliqua floris et fructus structura cum congeneribus conveniant, hae nominatae species, a caeteris commode separari nequeunt.

Hujus generis character itaque emendandus erit sequenti modo: *Vexillum* supra unguem, callis duobus (vel nudis vel auriculatis) Carinam comprimens et deprimens. *Filamenta* connata cum fissura dorsali. *Legumen* turgidum, inflatum, polyspermum.